
 

〒245-0062 

横浜市戸塚区汲沢町 1161-1 石井ビル 1 階 

TEL：0120-957-757 

E-mail：copier＠yokohama-seibi.co.jp 

（営業時間： 平日 8：30-17：30 土日・祝休み） 

2024年 12月吉日 

家事代行 定期サービス 

コンシェルジュプランをご利用のお客様へ 

 

株式会社 横浜セイビ ＳＳ事業部 

家事代行サービスのコピエ 

コンシェルジュ  涌井 ・ 泉 

 

12月度 ご請求書発送について 

（年末年始休業のお知らせ） 

 

拝啓 師走の候 皆さまにおかれましてはお健やかにお過ごしのことと存じます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件でございますが、年末年始休暇並びに、年始のサーバーメンテナンスによ

り、12月のご請求書ございますが、通常月より遅延するため、事前にご通知申し上げま

す。年末年始の大変慌ただしく、ご多忙のところ、誠に申し訳ございません。 

現在、予定しているスケジュールと致しましては、 

12/27（金）  12/28（土） ～ 1月 5日（日）  1月 6日（月）    1月 7日（火） 

通常営業 年末年始休業 通常営業 請求書発送 

請求書締め  午前：ｻｰﾊﾞｰﾒﾝﾃﾅﾝｽ 

  午後：請求書発行 

となり、お客様のお手元には、1月 9日（木）～14日（火）に届く予定でございます。 

お客様には多大なご迷惑をお掛け致しますこと、重ねて深くお詫び申し上げます。 

本件につきまして、何かご不明な点やご質問がございましたら、お気軽に担当まで、ご連絡

を頂けますとご幸甚に存じます。 

冬の訪れを感じる季節となりました。ご体調も崩しやすい時季でもございますので、どうか

ご自愛のほど、心よりお祈り申し上げます。 

今後ともこれまでと変わらぬご支援ご鞭撻のほど、何卒、お願い申し上げます。   敬具 
 


